[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ   ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

от  02.04. 2014 г.                                             № 109

р.п. Гари

О внесении изменений в постановление

Главы Гаринского городского округа

от 21.10.2013г. № 614 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

системы образования в Гаринском

городском округе на 2014-2016 годы»

  В целях повышения качества бюджетного процесса и эффективности бюджетных расходов, внедрения программно - целевого метода формирования бюджета, в соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, закона Свердловской области от 09.12.2013 № 125-03 «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, постановлением главы Гаринского городского округа от 05.10.2011 г. № 307 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и контроля выполнения муниципальных целевых программ», руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие системы образования  в Гаринском городском округе на 2014-2016 г.г.», утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 21.10.2013 г. № 614, следующие изменения:

1.1  В  паспорте муниципальной  программы «Развитие системы образования в Гаринском городском округе на 2014-2016 годы» в пункте  «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей» в строке «Всего» сумму 322 707 552 руб. заменить на сумму  322 623 552 руб., в том числе:

2014 год – сумму 100 959 747  руб. заменить   суммой  100 932 747 руб.;

2015 год – сумму 107 819 055 руб. заменить   суммой  107 791 055 руб.;

2016 год – сумму 113 928 750 руб. заменить   суммой  113 899 750 руб.; из них:

областной бюджет: сумму 139 639 000 руб. заменить   суммой  139 555 000 руб., в том числе:

2014 год -  сумму 42 060 000 руб. заменить  суммой   42 033 000 руб.;

2015 год – сумму 46 413 000 руб. заменить  суммой  46 385 000 руб.;

2016 год – сумму 51 166 000 руб. заменить  суммой 51 137 000 руб.

1.2.  В паспорте подпрограммы 2 «Развитие системы  общего  образования в Гаринском городском округе на 2014-2016 годы»  в пункте «Объем финансирования подпрограммы по годам реализации,  руб.»  в  строке  «Всего» сумму  207 711 105 руб. заменить   суммой  207 627 105 руб.,

 в том числе:

2014 год – сумму 65 436 271 руб. заменить  суммой  65 409 271 руб.;

2015 год – сумму 68 489 021 руб. заменить  суммой  68 461 021 руб.;

2016 год -  сумму 73 785 813 руб. заменить  суммой 73 756 813 руб.

из них:

областной бюджет: сумму 118 073 000 руб. заменить суммой 117 989 000 руб.,

в том числе:

2014 год – сумму 35 477 000 руб. заменить суммой  35 450 000 руб.;

2015 год – сумму 39 243 000 руб. заменить суммой  39 215 000 руб.;

2016 год – сумму 43 353 000 руб. заменить суммой 43 324 000 руб.

 1.3. В приложении № 6 к муниципальной программе «Развитие системы образования в Гаринском городском округе на 2014-2016 годы» в план мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие системы образования в Гаринском городском округе на 2014-2016 годы»

в строке  № 1 «Всего по муниципальной программе»

в столбце «Всего» сумму 322 545,052  заменить суммой 322 623,552;

в столбце «2014 год»  сумму 100 797,247 заменить суммой 100 932,747;

в столбце «2015 год»  сумму 107 819,055 заменить суммой 107 791,055;

в столбце  «2016 год»  сумму 113 928,750 заменить суммой 113 899,750;

в том числе:  в строке  № 3 «областной бюджет»

в столбце «Всего» сумму  139 639  заменить суммой  139 555;

в столбце «2014 год»  сумму 42 060  заменить суммой  42 033;

в столбце «2015 год»  сумму 46 413  заменить суммой  46 385;

в столбце «2016 год»  сумму 51 166  заменить суммой  51 137;

в строке № 60 всего по подпрограмме 2

в столбце «Всего» сумму  207 711,105  тыс.руб. заменить  суммой   207 627,105 тыс.руб.;

в столбце «2014 год». сумму  65 436,271  тыс.руб. заменить   суммой   65 409,271 тыс.руб.;

в столбце «2015 год»  сумму  68 436,271 тыс.руб. заменить  суммой 68 461,021 тыс.руб.;

в столбце «2016 год»  сумму  73 785,813 тыс.руб. заменить суммой 73 756, 813 тыс.руб.

в  строке № 62  «областной  бюджет»

в столбце « Всего»  сумму  118 073 тыс.руб. заменить  суммой  117 989 тыс.руб.;

в столбце «2014 год.»  сумму  35 477 тыс. руб. заменить   суммой  35 450 тыс. руб;

в столбце «2015 год»   сумму 39 243 тыс.руб. заменить суммой  39 215 тыс.руб.;

в столбце «2016 год»  сумму 43 353 тыс.руб. заменить суммой 43 324 тыс.руб;

          2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Гаринского городского округа в сети  Интернет.

          3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Гаринского городского округа В.А. Киселева

Глава

Гаринского городского округа

А.Г. Лыжин